
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  978          DEL  11/08/2015 

OGGETTO:  Deliberazione del Commissario Straordinario n. 939 del 04/08/2015: 
modifica.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 11/08/2015 Al 26/08/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                                                                      

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

Preso  atto  che  con  deliberazione   n.  939  del  04/08/2015  è  stato   approvato 

l’aggiornamento e la revisione del Programma aziendale di eradicazione della Peste Suina 

Africana  anno  2015  di  cui  alla  delibera  del  Commissario   Straordinario  n.  409  del 

14/04/2015;

Rilevato  che alla pagina n.13 dell’  allegato n. 1 alla succitata deliberazione è  stata 

illustrata la previsione di spesa relativa al programma in parola;

Preso atto che  da un ulteriore verifica dei costi è stata ridefinita la previsione di spesa 

per l’anno 2015;

Ritenuto di dover modificare lo schema di previsione dei costi, pagina n. 13 dell’allegato 

n.  1 alla  delibera n.  939 del  04/08/2015,  così  come riportato  nell’allegato n.  1  parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione;

Visti:

          il D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

          la L.R. 28/07/2006 n.10 ;

la L.R. 24/03/1997 n.10 e successive modificazioni e integrazioni;

 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi

DELIBERA

- di  approvare   la  modifica  dello  schema di  previsione dei  costi  del  Programma 

Aziendale PSA 2015 relativo ai  controlli sulle Aziende Suine  del territorio della Asl 

di  Olbia  di  cui  all’allegato  n.  1  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 

deliberazione;

- di demandare al Direttore dell’Area Amministrazione del Personale i conseguenti 

provvedimenti derivanti dall’adozione del presente atto deliberativo;

- di  trasmettere  il  presente  atto  alla  Presidenza  della  Regione  Sardegna,  al 

Responsabile dell’UDP e ai Servizi Veterinari del Dipartimento di Prevenzione per il 

seguito di competenza.



                                                                                                      

 

                                                                                      Il Commissario  

Straordinario

                   Dr. Paolo Tecleme

Allegati: n. 1

Il Direttore del Dipartimento di Prevenzione F.F. Dr. Domenico Bacciu 

Estensore. Flavia Conti 




